
Государственное бюджетное учреждение Региональный центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 
«Центр диагностики и консультирования» Санкт-Петербурга 

(ГБУ ЦДК Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от М. № $ 9  -од

Об утверждении

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О 
дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», пунктом 3 
постановления Правительства Санкт-Петербурга от 26.11.2015 №1097 «О Плане
мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы»

Приказываю:

1. Утвердить Программу противодействия коррупции в ГБУ ЦДК Санкт-Петербурга на 
2016 год согласно приложению №1.

2. Утвердить План проведения мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ 
ЦДК Санкт-Петербурга на 2016 год согласно приложению №2.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на С.А. Безрукову, заместителя 
директора.

Директор ГБУ ЦДК Е.Б. Плетнева


